
年末年始に伴う休業日と

受注生産品(ＰＢ) ご注文締切日のご案内

お客様／ご発注担当者様 各位

2021年11月吉日

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始に伴い、誠に勝手ながら、

2021年12月29日(水)～2022年1月3日(月)の6日間は全社休業 とさせていただきます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

● 受注生産品(PB)製造に関して

11月～１月の期間は製造・輸送ともに大変混み合います。

年末年始前後の受注生産品(ＰＢ)製造は、下記注締切日までにご注文いただきますよう、

ご協力をお願い致します。締切日以降の受付分は納期のご希望はお受けできません。

ご迷惑をおかけしますが、皆様のお早めのご注文をお待ちしております。

受注生産品(PB)ご利用のお客様案内

受注生産品(PB) 2021年 11月 26日 (金) までにご注文ください。

※ 上記締め切り日以降の受付分は、納期のご希望はお受けできません ※

・ 年末年始に伴う 納品分の受注締切日は 2021年12月16日(木) 朝10時 です。

・ 運送会社の休みが未定です。 休み明けすぐは出荷ができない場合がございます。

・ 特殊原料を使用している商品の場合は、日数がかかる場合がございます。

・ 貴社関係部署様にご回覧をお願い申し上げます。

以 上

和弘食品株式会社 営業本部


